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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Torneo OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO 0906013A

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 17-10-2009 - 25-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Foglia Maurizio          

1Rinaudo Andrea           

2
Briffault Philippe       

3
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Foglia Maurizio          5.5 ITA 19.0022.5015.0013.252147 1979 2381 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 3 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA 21.5023.5016.0010.002101 1851 1954 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 1 0 1972

3 8 1N Briffault Philippe       4.0 ITA 17.0018.5011.5010.001930 1855 1680 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1957

4 2 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA 16.0018.0012.005.25 2117 1888 2014 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

5 15 2N Dazj Andrea              4.0 ITA 15.5017.0011.509.50 1793 1829 1607 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

6 11 1N Balzano Aldo             4.0 ITA 15.5017.0011.5010.751869 1886 2049 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1994

7 5 CM Gianfelici Edoardo       3.5 ITA 19.5021.0014.007.50 2042 1939 1946 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

8 6 CM Padovani Alessio         3.5 ITA 19.0021.5013.507.00 1985 1834 1827 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 4 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA 19.5022.0014.0013.502049 1913 1970 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1983

10 7 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA 17.0018.5013.0012.501939 1845 1833 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1954

11 18 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA 16.0017.5012.007.00 1766 1769 1671 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

12 16 2N Capito' Mario            3.5 ITA 16.0018.0010.506.00 1772 1771 1781 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 1988

13 13 1N Gregori Giacomo          3.5 ITA 14.0014.5010.005.00 1820 1542 1677 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 2 1996

14 9 1N Faini Marco              2.5 ITA 16.5019.0012.5013.501894 1859 1951 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1988

15 12 1N Simongini Giacomo        3.0 ITA 13.0014.509.00 6.00 1823 1692 1590 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1993

16 14 1N Ugolini Lorenzo          2.5 ITA 10.5011.508.00 5.25 1818 1647 1414 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1969

17 10 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA 16.5019.0012.509.75 1892 1856 1735 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1994

18 25 3N Santinelli Michele       2.5 ITA 17.0019.0012.506.75 1589 1836 1607 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1980

19 21 2N Balzano Filli            2.5 ITA 15.0015.5011.003.75 1717 1771 1684 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

20 31 NC Di Sario Alessandro      2.5 ITA 17.0018.5012.503.75 1431 1807 1559 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1992

21 19 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 14.0015.509.50 3.50 1762 1697 1252 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

22 22 1N Faini Ivano              2.0 ITA 15.5017.0011.008.75 1710 1660 1490 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

23 28 3N Tamburini Gabriele       2.5 ITA 13.5014.0010.003.50 1506 1835 1585 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 1 1997

24 27 3N Filippini Emanuele       2.0 ITA 16.5018.0012.508.50 1515 1697 1523 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1992

25 17 Marconi Andrea           2.0 ITA 14.5015.0010.505.75 1769 1708 1418 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1961

26 30 2N Splendiani Sandro        2.0 ITA 16.5017.0012.500.25 1737 1633 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1975

27 26 3N Donati Michele           2.0 ITA 16.5018.5012.0014.00 1587 1702 1554 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 1 1997

28 20 1N Bertini Nazzareno        2.0 ITA 16.5017.0012.000.25 1719 1780 1503 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1958

29 23 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1620 1751 1545 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 2 1997

30 29 NC Ragusa Teresa            1.0 ITA 13.0014.508.50 0.00 1386 1756 762 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1956

31 24 2N Maggiore Francesco       0.0 ITA 16.0018.5012.000.00 1600 1819 1020 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Balzano Aldo             ITA MAR FM 1869 1886 2049 1994 M 845396 129799

21 2N Balzano Filli            ITA MAR FM 1717 1771 1684 1996 F 800830 129806

20 1N Bertini Nazzareno        ITA MAR AN 1719 1780 1503 1958 M 807869 129375

8 1N Briffault Philippe       ITA MAR AN 1930 1855 1680 1957 M 828602 104738

16 2N Capito' Mario            ITA VEN PD 1772 1771 1781 1988 M 838420 125671

15 2N Dazj Andrea              ITA MAR AN 1793 1829 1607 1996 M 848204 128513

31 NC Di Sario Alessandro      ITA MAR AN 1431 1807 1559 1992 M 143570

26 3N Donati Michele           ITA MAR FM 1587 1702 1554 1997 M 129498

22 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1710 1660 1490 1949 M 819670 114813

9 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1894 1859 1951 1988 M 828793 117685

27 3N Filippini Emanuele       ITA MAR AN 1515 1697 1523 1992 M 138269

1 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2147 1979 2381 1963 M 806838 101585

18 2N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1766 1769 1671 1996 M 846694 130954

5 CM Gianfelici Edoardo       ITA MAR MC 2042 1939 1946 1990 M 823554 108215

7 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1939 1845 1833 1954 M 821527 101390

13 1N Gregori Giacomo          ITA MAR AN 1820 1542 1677 1996 M 848360 130532

24 2N Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1600 1819 1020 2000 M 137517

17 Marconi Andrea           ITA MAR AN 1769 1708 1418 1961 M 826901 102017

19 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1762 1697 1252 1947 M 816485 104742

6 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1985 1834 1827 1965 M 813184 104756

29 NC Ragusa Teresa            ITA MAR AN 1386 1756 762 1956 F 144087

3 CM Rinaudo Andrea           ITA MAR MC 2101 1851 1954 1972 M 816574 105707

2 CM Rinaudo Sergio           ITA MAR MC 2117 1888 2014 1972 M 816108 105708

10 1N Sagripanti Michele       ITA MAR FM 1892 1856 1735 1994 M 847895 129796

25 3N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1589 1836 1607 1980 M 127220

12 1N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1823 1692 1590 1993 M 847941 123045

30 2N Splendiani Sandro        ITA MAR MC 1737 1633 1975 M 142171

28 3N Tamburini Gabriele       ITA MAR AN 1506 1835 1585 1997 M 131326

14 1N Ugolini Lorenzo          ITA MAR PU 1818 1647 1414 1969 M 850985 134985

4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA MAR MC 2049 1913 1970 1983 M 849219 134924

23 2N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1620 1751 1545 1997 M 133775
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Foglia Maurizio          5.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 4 N 1 | 0

4 2 CM Rinaudo Sergio           4.0 ITA | 17 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 0

2 3 CM Rinaudo Andrea           4.5 ITA | 18 B 1 | 13 1 | 31 B 1 | 1 N Â½ | 11 N 0 | 5 B 1 | 1

9 4 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA | 19 N 1 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 0

7 5 CM Gianfelici Edoardo       3.5 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 0

8 6 CM Padovani Alessio         3.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 9 B Â½ | 25 N 1 | 0

10 7 CM Giobbi Costantino        3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 0

3 8 1N Briffault Philippe       4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 18 B Â½ | 7 N Â½ | 12 N 1 | -2

14 9 1N Faini Marco              2.5 ITA | 33 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 2 N 0 | -1

17 10 1N Sagripanti Michele       2.5 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 21 B Â½ | 2

6 11 1N Balzano Aldo             4.0 ITA | 26 N Â½ | 22 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 3 B 1 | 20 0 | 1

15 12 1N Simongini Giacomo        3.0 ITA | 28 B 0 | 27 N Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 0

13 13 1N Gregori Giacomo          3.5 ITA | 29 N 1 | 3 0 | 25 B Â½ | 31 N 1 | 32 0 | 19 B 1 | 0

16 14 1N Ugolini Lorenzo          2.5 ITA | 35 1 | 9 N 0 | 22 N 1 | 27 0 | 26 B Â½ | 30 B 1 | 0

5 15 2N Dazj Andrea              4.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 2 B 1 | 7 B Â½ | 2

12 16 2N Capito' Mario            3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 32 0 | 26 B Â½ | 10 N 1 | 27 B 1 | 1

25 17 Marconi Andrea           2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N Â½ | 12 B Â½ | 21 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 0

11 18 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 31 B 1 | 0

21 19 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 31 B Â½ | 13 N 0 | 0

28 20 1N Bertini Nazzareno        2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | 11 1 | -1

19 21 2N Balzano Filli            2.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 0

22 22 1N Faini Ivano              2.0 ITA | 32 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 23 N Â½ | 20 N 1 | 28 B Â½ | -1

29 23 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA | 7 N 0 | 17 B Â½ | 26 N Â½ | 22 B Â½ | 27 0 | 26 0 | 0

31 24 2N Maggiore Francesco       0.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 32 0 | 28 0 | 32 0 | 1

18 25 3N Santinelli Michele       2.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 0

27 26 3N Donati Michele           2.0 ITA | 11 B Â½ | 31 N 0 | 23 B Â½ | 16 N Â½ | 14 N Â½ | 23 0 | -1

24 27 3N Filippini Emanuele       2.0 ITA | 34 0 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 14 0 | 23 1 | 16 N 0 | -1

23 28 3N Tamburini Gabriele       2.5 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 18 B 0 | 29 0 | 24 1 | 22 N Â½ | 0

30 29 NC Ragusa Teresa            1.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 28 1 | 30 N 0 | 17 B 0 | 1

26 30 2N Splendiani Sandro        2.0 ITA | 15 N 0 | 32 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | -1

20 31 NC Di Sario Alessandro      2.5 ITA | 36 1 | 26 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 18 N 0 | -1
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 4 3.50 1.52 1.98 1886.402049 1994 M 845396 129799

21 2N Balzano Filli            ITA 1717 5 1.50 1.65 -0.15 1771.171684 1996 F 800830 129806

20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 4 0.00 1.22 -1.22 1780.001503 1958 M 807869 129375

8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 4 2.00 2.08 -0.08 1855.001680 1957 M 828602 104738

16 2N Capito' Mario            ITA 1772 3 2.00 1.01 0.99 1771.601781 1988 M 838420 125671

15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 3 1.50 0.68 0.82 1829.001607 1996 M 848204 128513

22 1N Faini Ivano              ITA 1710 3 1.00 1.13 -0.13 1660.001490 1949 M 819670 114813

9 1N Faini Marco              ITA 1894 5 2.50 2.14 0.36 1859.671951 1988 M 828793 117685

1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 6 5.50 4.23 1.27 1979.832381 1963 M 806838 101585

18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 3 0.50 0.56 -0.06 1769.501671 1996 M 846694 130954

5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 5 2.50 2.54 -0.04 1939.831946 1990 M 823554 108215

7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 5 2.50 2.82 -0.32 1845.501833 1954 M 821527 101390

13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 1 1.00 0.58 0.42 1542.001677 1996 M 848360 130532

17 Marconi Andrea           ITA 1769 3 0.50 1.10 -0.6 1708.671418 1961 M 826901 102017

19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 2 0.00 0.58 -0.58 1697.801252 1947 M 816485 104742

6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 5 2.50 3.15 -0.65 1834.831827 1965 M 813184 104756

3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 4 2.50 2.69 -0.19 1851.001954 1972 M 816574 105707

2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 6 4.00 4.65 -0.65 1888.172014 1972 M 816108 105708

10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 5 1.50 2.40 -0.9 1856.331735 1994 M 847895 129796

12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 4 2.50 2.21 0.29 1692.671590 1993 M 847941 123045

14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 2 1.00 1.05 -0.05 1647.251414 1969 M 850985 134985

4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 6 3.50 4.01 -0.51 1913.001970 1983 M 849219 134924
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 1 1.00 0.70 0.8 24 1807.201559 1992 M 143570

26 3N Donati Michele           ITA 1587 2 0.50 1.80 0.2 6 1702.001554 1997 M 129498

27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 0 0.00 0.50 0.5 15 1697.751523 1992 M 138269

24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1819.331020 2000 M 137517

29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 0 0.00 0.40 -0.4 -30 1756.25762 1956 F 144087

25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 0 0.00 1.20 1.3 39 1836.831607 1980 M 127220

28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 0 0.00 0.60 0.9 27 1835.251585 1997 M 131326

23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 1 0.50 1.40 0.1 3 1751.251545 1997 M 133775
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147   |  16 2N Capito' Mario            ITA 1772 1 - 0

2 17 Marconi Andrea           ITA 1769   |  2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 0 - 1

3 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101   |  18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 1 - 0

4 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762   |  4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 0 - 1

5 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042   |  20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 1 - 0

6 21 2N Balzano Filli            ITA 1717   |  6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 0 - 1

7 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939   |  23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 1 - 0

8 24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600   |  8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 0 - 1

9 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892   |  25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 1 - 0

10 26 3N Donati Michele           ITA 1587   |  11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 Â½ - Â½

11 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823   |  28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 0 - 1

12 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386   |  13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 0 - 1

13 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793   |  30 2N Splendiani Sandro        ITA 1 - 0

14 9 1N Faini Marco              ITA 1894   |  1 - F

15 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818   |  1 - F

16 22 1N Faini Ivano              ITA 1710   |  1 - F

17 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515   |  0 - F

18 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431   |  1 - F
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Briffault Philippe       1 ITA 1930   |  1 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2147 0 - 1

2 2 CM Rinaudo Sergio           1 ITA 2117   |  7 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1939 1 - 0

3 4 CM Vasquez Otazu Michael    1 ITA 2049   |  10 1N Sagripanti Michele       1 ITA 1892 Â½ - Â½

4 28 3N Tamburini Gabriele       1 ITA 1506   |  5 CM Gianfelici Edoardo       1 ITA 2042 0 - 1

5 6 CM Padovani Alessio         1 ITA 1985   |  15 2N Dazj Andrea              1 ITA 1793 1 - 0

6 9 1N Faini Marco              1 ITA 1894   |  14 1N Ugolini Lorenzo          1 ITA 1818 1 - 0

7 11 1N Balzano Aldo             0.5 ITA 1869   |  22 1N Faini Ivano              1 ITA 1710 1 - 0

8 31 NC Di Sario Alessandro      1 ITA 1431   |  26 3N Donati Michele           0.5 ITA 1587 1 - 0

9 27 3N Filippini Emanuele       0 ITA 1515   |  12 1N Simongini Giacomo        0 ITA 1823 Â½ - Â½

10 16 2N Capito' Mario            0 ITA 1772   |  21 2N Balzano Filli            0 ITA 1717 1 - 0

11 23 2N Vesce Emanuele           0 ITA 1620   |  17 Marconi Andrea           0 ITA 1769 Â½ - Â½

12 18 2N Giampieri Stefano        0 ITA 1766   |  24 2N Maggiore Francesco       0 ITA 1600 1 - 0

13 25 3N Santinelli Michele       0 ITA 1589   |  19 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1762 1 - 0

14 20 1N Bertini Nazzareno        0 ITA 1719   |  29 NC Ragusa Teresa            0 ITA 1386 1 - 0

15 3 CM Rinaudo Andrea           1 ITA 2101   |  13 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1820 1 - 0 F

16 30 2N Splendiani Sandro        0 ITA   |  1 - F
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2147   |  6 CM Padovani Alessio         2 ITA 1985 1 - 0

2 5 CM Gianfelici Edoardo       2 ITA 2042   |  2 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2117 1 - 0

3 3 CM Rinaudo Andrea           2 ITA 2101   |  31 NC Di Sario Alessandro      2 ITA 1431 1 - 0

4 10 1N Sagripanti Michele       1.5 ITA 1892   |  9 1N Faini Marco              2 ITA 1894 Â½ - Â½

5 11 1N Balzano Aldo             1.5 ITA 1869   |  4 CM Vasquez Otazu Michael    1.5 ITA 2049 Â½ - Â½

6 7 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1939   |  20 1N Bertini Nazzareno        1 ITA 1719 1 - 0

7 30 2N Splendiani Sandro        1 ITA   |  8 1N Briffault Philippe       1 ITA 1930 0 - 1

8 13 1N Gregori Giacomo          1 ITA 1820   |  25 3N Santinelli Michele       1 ITA 1589 Â½ - Â½

9 22 1N Faini Ivano              1 ITA 1710   |  14 1N Ugolini Lorenzo          1 ITA 1818 0 - 1

10 28 3N Tamburini Gabriele       1 ITA 1506   |  18 2N Giampieri Stefano        1 ITA 1766 0 - 1

11 15 2N Dazj Andrea              1 ITA 1793   |  27 3N Filippini Emanuele       0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

12 17 Marconi Andrea           0.5 ITA 1769   |  12 1N Simongini Giacomo        0.5 ITA 1823 Â½ - Â½

13 26 3N Donati Michele           0.5 ITA 1587   |  23 2N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1620 Â½ - Â½

14 24 2N Maggiore Francesco       0 ITA 1600   |  19 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1762 0 - 1

15 29 NC Ragusa Teresa            0 ITA 1386   |  21 2N Balzano Filli            0 ITA 1717 0 - 1

16 16 2N Capito' Mario            1 ITA 1772   |  0 - F
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          3 ITA 2147   |  3 CM Rinaudo Andrea           3 ITA 2101 Â½ - Â½

2 4 CM Vasquez Otazu Michael    2 ITA 2049   |  5 CM Gianfelici Edoardo       3 ITA 2042 Â½ - Â½

3 9 1N Faini Marco              2.5 ITA 1894   |  7 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1939 Â½ - Â½

4 2 CM Rinaudo Sergio           2 ITA 2117   |  10 1N Sagripanti Michele       2 ITA 1892 1 - 0

5 6 CM Padovani Alessio         2 ITA 1985   |  11 1N Balzano Aldo             2 ITA 1869 0 - 1

6 8 1N Briffault Philippe       2 ITA 1930   |  18 2N Giampieri Stefano        2 ITA 1766 Â½ - Â½

7 31 NC Di Sario Alessandro      2 ITA 1431   |  13 1N Gregori Giacomo          1.5 ITA 1820 0 - 1

8 25 3N Santinelli Michele       1.5 ITA 1589   |  15 2N Dazj Andrea              1.5 ITA 1793 0 - 1

9 12 1N Simongini Giacomo        1 ITA 1823   |  20 1N Bertini Nazzareno        1 ITA 1719 1 - 0

10 16 2N Capito' Mario            1 ITA 1772   |  26 3N Donati Michele           1 ITA 1587 Â½ - Â½

11 21 2N Balzano Filli            1 ITA 1717   |  17 Marconi Andrea           1 ITA 1769 1 - 0

12 19 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1762   |  30 2N Splendiani Sandro        1 ITA 1 - 0

13 23 2N Vesce Emanuele           1 ITA 1620   |  22 1N Faini Ivano              1 ITA 1710 Â½ - Â½

14 14 1N Ugolini Lorenzo          2 ITA 1818   |  27 3N Filippini Emanuele       1 ITA 1515 0 - 0 F

15 28 3N Tamburini Gabriele       1 ITA 1506   |  29 NC Ragusa Teresa            0 ITA 1386 0 - 1 F

16 24 2N Maggiore Francesco       0 ITA 1600   |  0 - F
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Gianfelici Edoardo       3.5 ITA 2042   |  1 CM Foglia Maurizio          3.5 ITA 2147 0 - 1

2 11 1N Balzano Aldo             3 ITA 1869   |  3 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2101 1 - 0

3 15 2N Dazj Andrea              2.5 ITA 1793   |  2 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2117 1 - 0

4 6 CM Padovani Alessio         2 ITA 1985   |  9 1N Faini Marco              3 ITA 1894 Â½ - Â½

5 18 2N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1766   |  4 CM Vasquez Otazu Michael    2.5 ITA 2049 0 - 1

6 7 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1939   |  8 1N Briffault Philippe       2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

7 21 2N Balzano Filli            2 ITA 1717   |  12 1N Simongini Giacomo        2 ITA 1823 0 - 1

8 19 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1762   |  31 NC Di Sario Alessandro      2 ITA 1431 Â½ - Â½

9 10 1N Sagripanti Michele       2 ITA 1892   |  16 2N Capito' Mario            1.5 ITA 1772 0 - 1

10 14 1N Ugolini Lorenzo          2 ITA 1818   |  26 3N Donati Michele           1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

11 17 Marconi Andrea           1 ITA 1769   |  25 3N Santinelli Michele       1.5 ITA 1589 0 - 1

12 20 1N Bertini Nazzareno        1 ITA 1719   |  22 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1710 0 - 1

13 30 2N Splendiani Sandro        1 ITA   |  29 NC Ragusa Teresa            1 ITA 1386 1 - 0

14 13 1N Gregori Giacomo          2.5 ITA 1820   |  0 - F

15 23 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1620   |  27 3N Filippini Emanuele       1 ITA 1515 0 - 1 F

16 24 2N Maggiore Francesco       0 ITA 1600   |  28 3N Tamburini Gabriele       1 ITA 1506 0 - 1 F
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Vasquez Otazu Michael    3.5 ITA 2049   |  1 CM Foglia Maurizio          4.5 ITA 2147 0 - 1

2 3 CM Rinaudo Andrea           3.5 ITA 2101   |  5 CM Gianfelici Edoardo       3.5 ITA 2042 1 - 0

3 2 CM Rinaudo Sergio           3 ITA 2117   |  9 1N Faini Marco              3.5 ITA 1894 1 - 0

4 15 2N Dazj Andrea              3.5 ITA 1793   |  7 CM Giobbi Costantino        3 ITA 1939 Â½ - Â½

5 12 1N Simongini Giacomo        3 ITA 1823   |  8 1N Briffault Philippe       3 ITA 1930 0 - 1

6 25 3N Santinelli Michele       2.5 ITA 1589   |  6 CM Padovani Alessio         2.5 ITA 1985 0 - 1

7 13 1N Gregori Giacomo          2.5 ITA 1820   |  19 1N Mircoli Filippo          2.5 ITA 1762 1 - 0

8 18 2N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1766   |  31 NC Di Sario Alessandro      2.5 ITA 1431 1 - 0

9 14 1N Ugolini Lorenzo          2.5 ITA 1818   |  30 2N Splendiani Sandro        2 ITA 1 - 0

10 16 2N Capito' Mario            2.5 ITA 1772   |  27 3N Filippini Emanuele       2 ITA 1515 1 - 0

11 22 1N Faini Ivano              2.5 ITA 1710   |  28 3N Tamburini Gabriele       2 ITA 1506 Â½ - Â½

12 10 1N Sagripanti Michele       2 ITA 1892   |  21 2N Balzano Filli            2 ITA 1717 Â½ - Â½

13 29 NC Ragusa Teresa            1 ITA 1386   |  17 Marconi Andrea           1 ITA 1769 0 - 1

14 11 1N Balzano Aldo             4 ITA 1869   |  20 1N Bertini Nazzareno        1 ITA 1719 0 - 1 F

15 23 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1620   |  26 3N Donati Michele           2 ITA 1587 0 - 0 F

16 24 2N Maggiore Francesco       0 ITA 1600   |  0 - F
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CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

1 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2381 Media: 1979.83 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Capito' Mario            ITA 1772 375 0.91 1 1 1

2 N 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 217 0.78 1 2 2

3 B 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 162 0.71 1 3 3

4 B 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 46 0.56 Â½ 3 3

5 N 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 105 0.64 1 4 4

6 N 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 98 0.63 1 5 5

4.23 5 5

2 Rinaudo Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2014 Media: 1888.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Marconi Andrea           ITA 1769 348 0.89 1 1 1

2 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 178 0.73 1 2 2

3 N 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 75 0.6 0 2 2

4 B 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 225 0.78 1 3 3

5 N 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 324 0.87 0 3 3

6 B 9 1N Faini Marco              ITA 1894 223 0.78 1 4 4

4.65 4 4

3 Rinaudo Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1954 Media: 1851.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 335 0.88 1 1 1

2 13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 281 1 F 1 2

3 B 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 1 1 3

4 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -46 0.44 Â½ 1 3

5 N 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 232 0.79 0 1 3

6 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 59 0.58 1 2 4

2.69 2 4

4 Vasquez Otazu Michael    
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1970 Media: 1913.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 287 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 180 0.74 Â½ 1 1

4 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 283 0.84 1 2 2

6 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -98 0.37 0 2 2

4.01 2 2
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OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

5 Gianfelici Edoardo       
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1946 Media: 1939.83 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 323 0.87 1 1 1

2 N 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 1 1 2

3 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -75 0.4 1 2 3

4 N 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 -7 0.49 Â½ 2 3

5 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -105 0.36 0 2 3

6 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 -59 0.42 0 2 3

2.54 2 3

6 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1827 Media: 1834.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 268 0.83 1 1 1

2 B 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 192 0.75 1 2 2

3 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -162 0.29 0 2 2

4 B 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 116 0.66 0 2 2

5 B 9 1N Faini Marco              ITA 1894 91 0.62 Â½ 2 2

6 N 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 1 2 3

3.15 2 3

7 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1833 Media: 1845.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 1 0 1

2 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -178 0.27 0 0 1

3 B 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 220 0.78 1 1 2

4 N 9 1N Faini Marco              ITA 1894 45 0.56 Â½ 1 2

5 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 9 0.51 Â½ 1 2

6 N 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 146 0.7 Â½ 1 2

2.82 1 2

8 Briffault Philippe       
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1680 Media: 1855.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600 1 0 1

2 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -217 0.22 0 0 1

3 N 30 2N Splendiani Sandro        ITA 0.5 1 1 2

4 B 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 164 0.72 Â½ 1 2

5 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 -9 0.49 Â½ 1 2

6 N 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 107 0.65 1 2 3

2.08 2 3
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9 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1951 Media: 1859.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 1 F 0 1

2 B 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 76 0.6 1 1 2

3 N 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 2 0.5 Â½ 1 2

4 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 -45 0.44 Â½ 1 2

5 N 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 -91 0.38 Â½ 1 2

6 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -223 0.22 0 1 2

2.14 1 2

10 Sagripanti Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1735 Media: 1856.33 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 1 0 1

2 N 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 -157 0.29 Â½ 0 1

3 B 9 1N Faini Marco              ITA 1894 -2 0.5 Â½ 0 1

4 N 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -225 0.22 0 0 1

5 B 16 2N Capito' Mario            ITA 1772 120 0.66 0 0 1

6 B 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 175 0.73 Â½ 0 1

2.4 0 1

11 Balzano Aldo             
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2049 Media: 1886.40 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Donati Michele           ITA 1587 Â½ 0 0

2 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1710 159 0.71 1 1 1

3 B 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 -180 0.26 Â½ 1 1

4 N 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 -116 0.34 1 2 2

5 B 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 -232 0.21 1 3 3

6 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 150 0 F 3 3

1.52 3 3

12 Simongini Giacomo        
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1590 Media: 1692.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 0 0 0

2 N 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 Â½ 0 0

3 N 17 Marconi Andrea           ITA 1769 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 104 0.64 1 1 1

5 N 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 106 0.64 1 2 2

6 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 -107 0.35 0 2 2

2.21 2 2
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CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

13 Gregori Giacomo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1677 Media: 1542.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 1 0 1

2 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 -281 0 F 0 1

3 B 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 Â½ 0 1

4 N 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 1 0 2

5 32 0 F 0 2

6 B 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 58 0.58 1 1 3

0.58 1 3

14 Ugolini Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1414 Media: 1647.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 1 F 0 1

2 N 9 1N Faini Marco              ITA 1894 -76 0.4 0 0 1

3 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1710 108 0.65 1 1 2

4 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 0 F 1 2

5 B 26 3N Donati Michele           ITA 1587 Â½ 1 2

6 B 30 2N Splendiani Sandro        ITA 0.5 1 2 3

1.05 2 3

15 Dazj Andrea              
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1607 Media: 1829.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Splendiani Sandro        ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 -192 0.25 0 1 1

3 B 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 Â½ 1 1

4 N 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 1 1 2

5 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -324 0.13 1 2 3

6 B 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 -146 0.3 Â½ 2 3

0.68 2 3

16 Capito' Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1781 Media: 1771.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2147 -375 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 55 0.58 1 1 1

3 32 0 F 1 1

4 B 26 3N Donati Michele           ITA 1587 Â½ 1 1

5 N 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 -120 0.34 1 2 2

6 B 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 1 2 3

1.01 2 3
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17 Marconi Andrea           
ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1418 Media: 1708.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rinaudo Sergio           ITA 2117 -348 0.11 0 0 0

2 N 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 Â½ 0 0

3 B 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 -54 0.42 Â½ 0 0

4 N 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 52 0.57 0 0 0

5 B 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 0 0 0

6 N 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 1 0 1

1.1 0 1

18 Giampieri Stefano        
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1671 Media: 1769.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 -335 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600 1 0 1

3 N 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 1 0 2

4 N 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 -164 0.28 Â½ 0 2

5 B 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 -283 0.16 0 0 2

6 B 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 1 0 3

0.56 0 3

19 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1252 Media: 1697.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vasquez Otazu Michael    ITA 2049 -287 0.16 0 0 0

2 N 25 3N Santinelli Michele       ITA 1589 0 0 0

3 N 24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600 1 0 1

4 B 30 2N Splendiani Sandro        ITA 0.5 1 1 2

5 B 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 Â½ 1 2

6 N 13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 -58 0.42 0 1 2

0.58 1 2

20 Bertini Nazzareno        
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1503 Media: 1780.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 -323 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 1 0 1

3 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 -220 0.22 0 0 1

4 N 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 -104 0.36 0 0 1

5 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1710 9 0.51 0 0 1

6 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 -150 1 F 0 2

1.22 0 2
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21 Balzano Filli            
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1684 Media: 1771.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 -268 0.17 0 0 0

2 N 16 2N Capito' Mario            ITA 1772 -55 0.42 0 0 0

3 N 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 1 0 1

4 B 17 Marconi Andrea           ITA 1769 -52 0.43 1 1 2

5 B 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 -106 0.36 0 1 2

6 N 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 -175 0.27 Â½ 1 2

1.65 1 2

22 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1490 Media: 1660.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 1 F 0 1

2 N 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 -159 0.29 0 0 1

3 B 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 -108 0.35 0 0 1

4 N 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 Â½ 0 1

5 N 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 -9 0.49 1 1 2

6 B 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 Â½ 1 2

1.13 1 2

23 Vesce Emanuele           
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 3 Perf: 1545 Media: 1751.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giobbi Costantino        ITA 1939 -319 0.13 0 0 0

2 B 17 Marconi Andrea           ITA 1769 -149 0.3 Â½ 0 0

3 N 26 3N Donati Michele           ITA 1587 33 0.55 Â½ 0 0

4 B 22 1N Faini Ivano              ITA 1710 -90 0.38 Â½ 0 0

5 27 3N Filippini Emanuele       ITA 1515 105 0 F 0 0

6 26 3N Donati Michele           ITA 1587 33 0 F 0 0

1.36 0 0

24 Maggiore Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -21 Perf: 1020 Media: 1819.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 -330 0.12 0 0 0

2 N 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 -166 0.28 0 0 0

3 B 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 -162 0.29 0 0 0

4 32 0 F 0 0

5 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 94 0 F 0 0

6 32 0 F 0 0

0.69 0 0
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25 Santinelli Michele       
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 39 Perf: 1607 Media: 1836.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sagripanti Michele       ITA 1892 -303 0.14 0 0 0

2 B 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 -173 0.27 1 1 1

3 N 13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 -204 0.24 0 1 1

5 N 17 Marconi Andrea           ITA 1769 -180 0.26 1 2 2

6 B 6 CM Padovani Alessio         ITA 1985 -396 0.08 0 2 2

1.2 2 2

26 Donati Michele           
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 6 Perf: 1554 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Balzano Aldo             ITA 1869 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 31 NC Di Sario Alessandro      ITA 1431 156 0.71 0 0 0

3 B 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 -33 0.45 Â½ 0 0

4 N 16 2N Capito' Mario            ITA 1772 -185 0.26 Â½ 0 0

5 N 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 -231 0.21 Â½ 0 0

6 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 -33 0 F 0 0

1.79 0 0

27 Filippini Emanuele       
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 15 Perf: 1523 Media: 1697.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 34 0 F 0 0

2 B 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 -308 0.14 Â½ 0 0

3 N 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 -278 0.17 Â½ 0 0

4 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 -303 0 F 0 0

5 23 2N Vesce Emanuele           ITA 1620 -105 1 F 0 1

6 N 16 2N Capito' Mario            ITA 1772 -257 0.18 0 0 1

0.49 0 1

28 Tamburini Gabriele       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 27 Perf: 1585 Media: 1835.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1823 -317 0.13 1 1 1

2 B 5 CM Gianfelici Edoardo       ITA 2042 -536 0.08 0 1 1

3 B 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 -260 0.18 0 1 1

4 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 120 0 F 1 1

5 24 2N Maggiore Francesco       ITA 1600 -94 1 F 1 2

6 N 22 1N Faini Ivano              ITA 1710 -204 0.24 Â½ 1 2

0.63 1 2
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29 Ragusa Teresa            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -30 Perf: 762 Media: 1756.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 -434 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Bertini Nazzareno        ITA 1719 -333 0.12 0 0 0

3 B 21 2N Balzano Filli            ITA 1717 -331 0.12 0 0 0

4 28 3N Tamburini Gabriele       ITA 1506 -120 1 F 0 1

5 N 30 2N Splendiani Sandro        ITA 0.5 0 0 1

6 B 17 Marconi Andrea           ITA 1769 -383 0.09 0 0 1

0.91 0 1

30 Splendiani Sandro        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1633 Media: 1737.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Dazj Andrea              ITA 1793 0.5 0 0 0

2 32 1 F 0 1

3 B 8 1N Briffault Philippe       ITA 1930 0.5 0 0 1

4 N 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 0.5 0 0 1

5 B 29 NC Ragusa Teresa            ITA 1386 0.5 1 1 2

6 N 14 1N Ugolini Lorenzo          ITA 1818 0.5 0 1 2

0 1 2

31 Di Sario Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 24 Perf: 1559 Media: 1807.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 1 F 0 1

2 B 26 3N Donati Michele           ITA 1587 -156 0.29 1 1 2

3 N 3 CM Rinaudo Andrea           ITA 2101 -670 0.08 0 1 2

4 B 13 1N Gregori Giacomo          ITA 1820 -389 0.09 0 1 2

5 N 19 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 -331 0.12 Â½ 1 2

6 N 18 2N Giampieri Stefano        ITA 1766 -335 0.12 0 1 2

0.7 1 2

FSI - OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A) - CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP 13. CITTA' DI CASTELFIDARDO (0906013A)
CASTELFIDARDO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 2N Vesce Emanuele           ITA 3 1.0 1806 1681 1620 1997 M 133775

24 2N Maggiore Francesco       ITA 3 0.0 1819 1019 1600 2000 M 137517

25 3N Santinelli Michele       ITA 6 2.5 1837 1780 1589 1980 M 127220

26 3N Donati Michele           ITA 3 1.5 1820 1820 1587 1997 M 129498

27 3N Filippini Emanuele       ITA 3 1.0 1796 1671 1515 1992 M 138269

28 3N Tamburini Gabriele       ITA 4 1.5 1835 1748 1506 1997 M 131326

29 NC Ragusa Teresa            ITA 4 0.0 1756 956 1386 1956 F 144087

31 NC Di Sario Alessandro      ITA 4 0.5 1862 1540 1431 1992 M 143570
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